
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

Przewóz uczniów Gimnazjum w Dobrym z zajęć pozalekcyjnych w roku 
szkolnym 2010/2011, 2011/2012 w ramach projektu „Zajęcia dodatkowe w nauce 
pomagają, wyniki testów kompetencji podwyższają i do udziału w konkursach 

zachęcają” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego.

Numer ogłoszenia w BZP: 289393 - 2010; data zamieszczenia: 15.10.2010

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gimnazjum w Dobrym , Dobry, 14-407 Godkowo, woj. warmińsko-
mazurskie, tel. 55 249 76 61, faks 55 24976 61.

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.gimnazjumwdobrym.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka organizacyjna gminy.

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Przewóz  uczniów  Gimnazjum  w 
Dobrym  z  zajęć  pozalekcyjnych  w  roku  szkolnym  2010/2011,  2011/2012  w  ramach  projektu 
„Zajęcia dodatkowe w nauce pomagają, wyniki testów kompetencji podwyższają i do udziału w 
konkursach  zachęcają”  współfinansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
 1.3.1. Przedmiot zamówienia: Przewóz uczniów Gimnazjum w Dobrym z zajęć pozalekcyjnych w 
roku szkolnym 2010/2011, 2011/2012 w ramach projektu „Zajęcia dodatkowe w nauce pomagają, 
wyniki  testów  kompetencji  podwyższają  i  do  udziału  w  konkursach  zachęcają” 
współfinansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Europejskiego  Funduszu 
Społecznego. 

1.3.2. Przedmiot zamówienia obejmuje (szczegółowy opis): 

a)  przedmiotem  zamówienia  jest  świadczenie  usług  transportowych  polegających  na  odwozie 
uczniów po zajęciach pozalekcyjnych, zamieszkałych na terenie Gminy Godkowo z Gimnazjum w 
Dobrym. Odwozy po zajęciach będą odbywały się we wtorki i piątki po 8 godzinie lekcyjnej. 

b) Okres realizacji usługi od dnia podpisania umowy do dnia 30.06.2012 r.  z wyłączeniem ferii 
zimowych, ferii letnich, przerw świątecznych i innych przerw w nauce przewidzianych przepisami 
o organizacji roku szkolnego. 

c) Przewidziana ilość odwozów: 

W roku 2010 - 15 odwozów, 



W roku 2011 - 65 odwozów, 

W roku 2012 - 39 odwozów, 

Łącznie 119 odwózów. 

d) Szacunkowa długość trasy jednego przejazdu wynosi ok. 100 km, natomiast dla całego 
przedmiotu zamówienia szacunkowa długość trasy wynosi ok. 11.900 km. Liczba kilometrów w 
ramach odwozów jest liczbą prognozowaną i nie może być podstawą do roszczeń. 

e) Trasa przez miejscowości: Dobry - Łępno - Olkowo - Podągi - Krykajny - Swędkowo - Piskajny 
- Szymbory - Godkowo - Skowrony - Ząbrowiec - Lesiska - Burdajny - Osiek - Kwitajny Wielkie - 
Plajny - Nawty - Grużajny - Gradki - Bielica - Miłosna.

 1.3.3 Przewozy dzieci odbywać się mogą wyłącznie środkami transportu spełniającymi wymagania 
techniczne określone w przepisach ustawy - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005, Nr 108, poz. 
908  z  późn.  zm.)  i  innych  przepisach  związanych  z  przewozem  osób,  ustawa  o  transporcie 
drogowym (z. U. z 2007, Nr 125, poz. 874 z późn. zm.). 

1.3.4  Przewozy  obejmujące  odwozy  odbywają  się  w  dni  nauki  szkolnej  wg  uzgodnionego  z 
Zamawiającym rozkładu jazdy. 

1.3.5  Wykonawca  musi  zapewnić  uczniom  bezpieczny  przewóz  tzn.  odpowiednie  warunki 
bezpieczeństwa i higieny, w tym miejsca siedzące dla przewożonych od 19 do 22 uczniów. 

1.3.6  Wykonawca  ubezpiecza  autobusy  i  pasażerów  od  wszelkich  szkód  powstałych  podczas 
przewozu i pozostających w związku z przewozem. Wykonawca zobowiązany jest do ponoszenia 
kosztów związanych z eksploatacją i używaniem pojazdów własnych.

 1.3.7 Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

1.3.8 Przedmiot zamówienia określa Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9 Usługi w 
zakresie transportu drogowego.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: 
Zakończenie: 30.06.2012.

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: nie dotyczy

III.2) ZALICZKI

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3)  WARUNKI  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  OPIS  SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

•         III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o        -  Wykonawca złoży oświadczenie,  że  posiada uprawnienia  do wykonania 

określonej działalności lub czynności - załącznik nr 2 do SIWZ. 

o        Ocena  spełnienia  warunków  w  postępowaniu  o  zamówienie  publiczne 
dokonana zostanie zgodnie z regułą (spełnia - nie spełnia), w oparciu o informacje 
zawarte w wymaganych oświadczeniach i dokumentach.

•         III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o        -  Wykonawca  złoży  oświadczenie,  że  posiada  wiedzę  i  doświadczenie 
niezbędne do wykonania zamówienia - załącznik nr 2 do SIWZ. 

o        Ocena  spełnienia  warunków  w  postępowaniu  o  zamówienie  publiczne 
dokonana zostanie zgodnie z regułą (spełnia - nie spełnia), w oparciu o informacje 
zawarte w wymaganych oświadczeniach i dokumentach.

•         III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o        - Wykonawca złoży oświadczenie, że dysponuje odpowiednim potencjałem 
technicznym - załącznik nr 2 do SIWZ. 

o        - Wykonawca złoży wykaz pojazdów, min. 2 pojazdów - załącznik nr 4 do 
SIWZ. 

o        Ocena  spełnienia  warunków  w  postępowaniu  o  zamówienie  publiczne 
dokonana zostanie zgodnie z regułą (spełnia - nie spełnia), w oparciu o informacje 
zawarte w wymaganych oświadczeniach i dokumentach.

•         III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o        -  Wykonawca  złoży  oświadczenie,  że  dysponuje  osobami  zdolnymi  do 
wykonania zamówienia - załącznik nr 2 do SIWZ. 

o        -  Wykonawca  złoży  wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonaniu 
zamówienia, min. 2 kierowców - załącznik nr 4 do SIWZ. 

o        -  Wykonawca  złoży  oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w 
wykonaniu zamówienia, posiadają uprawnienia - załącznik nr 5 do SIWZ. 

o        Ocena  spełnienia  warunków  w  postępowaniu  o  zamówienie  publiczne 
dokonana zostanie zgodnie z regułą (spełnia - nie spełnia), w oparciu o informacje 
zawarte w wymaganych oświadczeniach i dokumentach.

•         III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o        - Wykonawca złoży oświadczenie, że znajduje się w sytuacji ekonomicznej i 
finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia - załącznik nr 2 do SIWZ.

o         - Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

o        Ocena  spełnienia  warunków  w  postępowaniu  o  zamówienie  publiczne 
dokonana zostanie zgodnie z regułą (spełnia - nie spełnia), w oparciu o informacje 
zawarte  w  wymaganych  oświadczeniach  i  dokumentach.  Z  treści  zawartych 



oświadczeń  i  dokumentów  musi  wynikać  jednoznacznie,  iż  ww.  warunki 
Wykonawca spełnia.

III.4)  INFORMACJA  O  OŚWIADCZENIACH  LUB  DOKUMENTACH,  JAKIE  MAJĄ 
DOSTARCZYĆ  WYKONAWCY  W  CELU  POTWIERDZENIA  SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

•         III.4.1) W zakresie  wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć:

 koncesję, zezwolenie lub licencję 

 wykaz  narządzi,  wyposażenia  zakładu  i  urządzeń  technicznych  dostępnych 
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z 
informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami 

 wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w 
szczególności  odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych,  doświadczenia  i  wykształcenia  niezbędnych  dla  wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami 

 oświadczenie,  że osoby,  które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień 

 opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku  inny  dokument  potwierdzający,  że 
wykonawca  jest  ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

•         III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 
ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 
1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie 
w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

 aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego 
potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  podatków  lub 
zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub 
rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania 
decyzji  właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed 
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 
nie  zalega z  opłacaniem składek na ubezpieczenie  zdrowotne i  społeczne,  lub 
potwierdzenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub 



rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania 
decyzji  właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed 
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

•         III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

 nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  -  wystawiony  nie 
wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne  albo  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub 
rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania 
decyzji  właściwego  organu  -  wystawiony nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed 
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert 

III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

6.1. wypełniony formularz oferty przetargowej (zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ),

6.2. parafowany i zaakceptowany projekt umowy stanowiący załącznik nr 7 do SIWZ, 

6.3. pełnomocnictwo (jeżeli jest konieczne) powinno być przedstawione w formie oryginału lub 
poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii przez notariusza, adwokata, radcę prawnego lub 
osoby, których uprawnienie do reprezentacji wynika z dokumentu rejestracyjnego (ewidencyjnego) 
Wykonawcy,  zgodnie  ze  sposobem  reprezentacji  określonym  w  tych  dokumentach. 
(Pełnomocnictwo nie jest wymagane jeżeli podpisujący jest lub są właścicielami firmy lub jeżeli są 
oni  wymienieni  z  imienia  i  nazwiska  w  odnośnym  dokumencie  rejestracyjnym)  i  winno  być 
sporządzone w oparciu o przepisy Kodeksu Cywilnego.

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

 

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.



IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
3.1 Zmawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany postanowień niniejszej umowy w 
stosunku do treści oferty Wykonawcy w następujących okolicznościach: a) zwiększenia lub 
zmniejszenia na podstawie odrębnych przepisów, które wejdą w życie po dniu zawarcia umowy, 
stawek podatku od towarów i usług, podatku akcyzowego, opłat celnych - uprawniającego Strony 
do zmiany wysokości wynagrodzenia. b) rezygnacji z części usług - skutkujące możliwością 
zmiany przez strony, zakresu przedmiotu umowy, harmonogramu zajęć, c) wystąpienia 
okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, noszącego znamiona 
siły wyższej - uprawniające strony do zmiany umowy w zakresie wymaganym do jej prawidłowej 
realizacji; d) wystąpienia (ujawnienia) w trakcie realizacji umowy okoliczności uzasadniających 
uściśleń/uzupełnień/zmian postanowień umownych korzystnych dla Zamawiającego, nie stojących 
w sprzeczności z treścią oferty, na podstawie której zawarto niniejszą umowę - uprawniającego 
Strony do zmiany umowy w zakresie, którego dotyczą; 

3.2 Podstawą do dokonania zmian, jest złożenie przez jedną ze Stron wniosku i jego akceptacja 
przez drugą Stronę. 

3.3 Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści niniejszej Umowy wymagają zachowania formy 
pisemnego aneksu do Umowy pod rygorem nieważności.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.uggodkowo.bip.doc.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Gimnazjum w 
Dobrym, Dobry, 14-407 Godkowo, pok. nr 45.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
25.10.2010 godzina 10:00, miejsce: Gimnazjum w Dobrym, Dobry, 14-407 Godkowo, pok. nr 45.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: Współfinansowanie: ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 
edukacyjnych..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak

 


